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Relação Final de Candidatos Inscritos

Campus Itaporanga

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Técnico Integrado em Edificações - Presencial - Matutino (Itaporanga)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 164

Inscrição Nome Opção de curso Cota

167188 ALBERTO FILHO SOARES DE OLIVEIRA 1ª opção 4

168414 AMOZ GOMES LUIS 2ª opção Não

159999 ANA CATARINA BERNARDINO DE SOUSA 2ª opção Não

158928 ANA KARELINE VIEIRA FERREIRA 1ª opção Não

163541 ANA SOFIA RAMOS XAVIER 1ª opção Não

166647 ANI KELLY NUNES GOMES Opção única 3

164162 ANTHONIO MARCOS DOS SANTOS SILVA Opção única Não

169650 ANTONIO PEDRO MARAVILHA PEREIRA 1ª opção Não

163348 ARIANY LEITE BERNARDO Opção única Não

162188 ARIELLY GUIMARÃES FALCÃO 1ª opção Não

159817 ARTHUR SANTOS FERREIRA Opção única Não

164450 AUGUSTO NITÃO PEREIRA 2ª opção Não
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174747 BEATRIZ PEREIRA LOPES 2ª opção 5

162556 BIANCA NUNES MARINHO 2ª opção Não

161246 CAIO CÉSAR GUIMARÃES GALDINO 2ª opção Não

166179 CAMILY VITÓRIA FELIX SOARES Opção única Não

168088 CARLOS DANIEL BRAZ NUNES 1ª opção 4

170675 CARLOS HENRIQUE LEITE DE SOUSA 2ª opção Não

169541 CARLOS VINÍCIUS ALVES DE LACERDA 2ª opção Não

161910 CAUANE DA SILVA COSTA 1ª opção Não

162879 CHRISTOPHER VILANDER DE ARAÚJO SOARES 2ª opção Não

164914 CINTIA KÉTILLY PASSOS FLORENTINO 1ª opção 4

161871 CLEIBSON KAUAN RODRIGUES DA SILVA 1ª opção 4

164462 CRISTÓVÃO SILVA VIANA DO VALE 2ª opção Não

159528 DANIELA PINTO DE MALTA 2ª opção 3

173720 DANIELY TAVARES DA SILVA Opção única Não

164774 DAPHINE EMANNUELLY LOPES LIMA 2ª opção 5

159926 DÉBORA CAVALCANTI GOMES DA SILVA 1ª opção Não

171133 EDUARDA NAIANE VIEIRA MARCEDO 2ª opção 5

167649 EMANNUELLE COSTA FELISMINO LEITE 2ª opção Não

171032 EMANOEL DE FREITAS RODRIGUES DE ASSIS 2ª opção 5

164572 EMANUEL RODRIGUES LEITE 2ª opção 3

167234 EMÍLIA KETLY MEDEIROS PEREIRA 2ª opção 4

174757 EMILLY NAYANNE DA SILVA DANTAS 1ª opção 3

168933 EMYLLY NUNES LACERDA Opção única Não

162922 ENELAYNY CRISTINE GOUVEIA TEOTONIO 2ª opção 5

164361 ESTER PEREIRA LOPES 1ª opção Não

174846 EVELYN CRISTINA DE ARAÚJO 2ª opção Não

174905 EXPEDITO VINICIUS BADÚ RODRIGUES 2ª opção Não

164426 EZEQUIEL JÔNATAS BATISTA DA SILVA 1ª opção 6

162696 FABRÍCIO MARCELINO DE LACERDA 1ª opção Não

160591 FERNANDA JAMILE DA SILVA RODRIGUES 2ª opção Não

169577 FILIPE ARAÚJO HOLANDA FRADE 1ª opção Não

174856 FLÁVIO DANIEL MOURATO VENCESLAU 2ª opção Não

169603 FRANCISCO RICARDO CABOCLO DA SILVA 1ª opção Não

174912 GABRIELA IORRANY CARVALHO DOS SANTOS 1ª opção Não

168444 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 2ª opção Não

174900 GABRIEL JACO DE SOUZA PEREIRA 1ª opção Não

169540 GEOVANIA LEITE DE LIMA 1ª opção Não

167589 GISELIA SAFIRA DA COSTA ALVES 1ª opção 4

174739 GISLAINE THAIS MOTA CORDEIRO 2ª opção Não

159736 GRAZIELA LEITE BERNARDINO PINTO 2ª opção Não

162220 GUSTAVO GOMES LEITE DO NASCIMENTO 2ª opção Não

164410 GUSTAVO HENRIQUE LEANDRO DE SOUSA 1ª opção Não

163884 GUSTAVO KAUÊ NUNES DO NASCIMENTO 2ª opção Não

161306 GUSTAVO LIMA CALISTO 2ª opção Não
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164907 HELLEN MARIA CIRILO RODRIGUES 1ª opção 4

159671 HELLEN MAYARA VIANA RAMALHO 2ª opção Não

160012 HELLEN TAINARA JOSÉ DE FREITAS 2ª opção 4

174921 HEMYLLY RAKUEL RIBEIRO VITORINO 2ª opção Não

159808 HEVILYN ALVES MORAIS 2ª opção Não

163557 HORACIO MOISES FERNANDES LOPES 2ª opção Não

171611 HYAGO RHANGEL CAVALCANTE RODRIGUES DA SILVA 2ª opção Não

168938 ISABELLY NUNES PEDROSA Opção única Não

174922 ISTEFANY ANGÉLICA DOS SANTOS MARQUES 1ª opção Não

172530 ÍTALO DOS SANTOS LOPES 2ª opção 4

158668 JACKSON DO NASCIMENTO PEREIRA 2ª opção Não

167566 JAIDISON RICARDO LAVES FERNANDES 2ª opção 4

166084 JARDSON HENRIQUE GALDINO RICARTE 2ª opção Não

159281 JHORDANNA SALVIANO ALVES 2ª opção Não

163718 JOÃO ERONILDES LEITE FERNANDES 2ª opção Não

169499 JOÃO GABRIEL FERREIRA DE SOUSA 1ª opção 3

174132 JOÃO HELIO DA SILVA ARAUJO 2ª opção Não

164828 JOÃO PEDRO CAETANO BEZERRA 1ª opção Não

163868 JOÃO PEDRO SOUZA DE ARAÚJO 2ª opção Não

174854 JOSÉ AMANDO FERREIRA RAMALHO 2ª opção Não

168420 JOSEANE FERREIRA CAVALCANTE 2ª opção Não

172976 JOSE GABRIEL RODRIGUES VICENTE DE LIMA 2ª opção Não

172363 JOSÉ HELYSON DANTAS DOS SANTOS 2ª opção Não

174913 JOSÉ HENRIQUE DE SOUSA PEREIRA 2ª opção Não

173808 JOSÉ KAUAN OLIVEIRA NUNES 2ª opção Não

169644 JOSÉ KAUAN PEREIRA REIS 1ª opção Não

161367 JOSÉ MICHELANGELO DA SILVA CAVALCANTE 2ª opção 4

166588 JOSÉ PABLO GUIMARÃES VIANA 2ª opção Não

169200 JUAN RODRIGUES PINTO 1ª opção Não

167218 JUAN SANLENO LPOES SIQUEIRA 1ª opção 4

160044 JULIANNA MANGUEIRA AUGUSTO 2ª opção Não

170783 JÚLIO ROBSON WIRGULYNO PINTO RAMALHO 2ª opção Não

169564 KAUAN DA SILVA JACOBINO 2ª opção Não

163545 KAUANE KETLEY MATEUS DA SILVA 1ª opção 4

169623 KAUAN HENRY GONZAGA GOMES 1ª opção Não

162944 KAUANNY REBECA FERREIRA DUARTE 2ª opção 5

164283 KAUÊ VICTOR DA SILVA ALVES 1ª opção 6

169615 KEVYN GABRIEL SANTOS MANGUEIRA 2ª opção Não

170855 LAIANY BEZERRA DA SILVA 1ª opção 4

169558 LARYSSA LOPES FERNANDES 2ª opção Não

164663 LAYANNE DE CALDAS SOARES 1ª opção 6

169616 LETICIA DE FREITAS LUCENA 2ª opção Não

167229 LIVIA MARIA SILVA 2ª opção Não

169404 LUAN CARLOS BEZERRA GOMES 2ª opção Não
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174848 LUKAS CABOCLO DA SILVA 2ª opção Não

162844 LUNA PRISCILLA BEZERRA BEZERRA DE SÁ 1ª opção Não

174915 MACIEL WENDEL MANGUEIRA CLARINDO 2ª opção Não

174753 MAIARA DA SILVA RAMALHO 1ª opção Não

169547 MAIRA HERCULANO DOS SANTOS 2ª opção Não

162968 MANOELLA NUMES DOS SANTOS 2ª opção Não

169445 MARCELA DE SOUSA GONZAGA 2ª opção 5

174918 MARCIO ROBSON DO NASCIMENTO SILVA 2ª opção Não

167990 MARCOS ANTÔNIO BENTO DA SILVA 1ª opção 4

161235 MARCOS KAUÃ ALVES CAVALCANTE 1ª opção Não

171499 MARIA AMANDA PEREIRA LOPES FERREIRA 2ª opção Não

161880 MARIA CLARA ALVES DE SOUSA BARBOSA 1ª opção 4

163257 MARIA DA GRAÇA DA SILVA ARAÚJO 1ª opção 3

163091 MARIA DENISE GOMES LOPES 2ª opção 5

164980 MARIA DOS REMÉDIOS LIMA DA SILVA 1ª opção 4

161931 MARIA EDUARDA CORDEIRO BARRETO 2ª opção Não

165911 MARIA EDUARDA DE SOUSA ALVES 2ª opção Não

161417 MARIA EDUARDA OLIVEIRA COSTA 2ª opção 3

164811 MARIA LARISSA RODRIGUES DE SOUSA 2ª opção Não

169699 MARIA LUIZA RAMALHO PEREIRA LOPES Opção única 6

160130 MARIA LUZIA FERREIRA NEVES ALVES 2ª opção Não

174908 MARIA NICOLAU GALDINO DA SILVA 1ª opção Não

161563 MARIA OLIVIA PEREIRA VIEIRA 1ª opção 5

161887 MARIA VITÓRIA LOPES LACERDA 2ª opção 6

165700 MARIA VITÓRIA MIGUEL PINTO 1ª opção Não

159603 MARIA YASMIM HERCULANO LEITE 2ª opção Não

174852 MARÍLIA SOARES DA SILVA 2ª opção Não

163976 MARINA DA SILVA SINFRÔNIO FERREIRA PITA 1ª opção Não

174521 MARISA MOURA MANGUEIRA 1ª opção 3

162891 MAYCK RIAM CARVALHO DA SILVA 1ª opção 5

171028 MICHELLLY PIRES DA SILVA 2ª opção Não

170542 MIGUEL FELIX DEOCLECIANO Opção única Não

166164 MIKAEL NUNES DE MOURA 2ª opção 3

165580 MILENA CAMPOS RIBEIRO 1ª opção Não

169568 MIRELY MADALENA RODRIGUES 1ª opção 4

164161 NATÃ HENRIQUE TAVARES MANGUEIRA 1ª opção 6

164067 NATHÁLIA KAUANY SOARES GOMES Opção única 5

162008 PAMMELA DE SOUSA DUARTE 2ª opção Não

162601 PEDRO HENRIQUE FARIAS COELHO 1ª opção Não

174849 PEDRO MIGUEL GOMES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

163287 RAFAEL PEREIRA PRUDENCIO 2ª opção 3

172490 RAIMUNDO PINTO BRANDÃO 2ª opção Não

167469 RAMON JOELSON CUSTÓDIO DOS SANTOS 1ª opção Não

170288 RAQUEL GOMES SOARES 2ª opção Não
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164016 RAYNA RANNAY SILVA MOURA 2ª opção Não

174860 RUBENS RAIKKONEN DA SILVA NUNES 2ª opção Não

170159 SAMANDA AMANCIO DA SILVA 2ª opção Não

164395 SARAH FLOR LOPES AMÂNCIO 1ª opção 3

170530 SARAH MAÍRA ALVES BARREIRO 2ª opção Não

163978 SARA NADHYA PEREIRA DOS SANTOS 1ª opção 4

167737 SARA PRIMO NUNES 1ª opção 5

169359 SIANA MONALISA TEIXEIRA NITAO 1ª opção 3

163382 SIMONE DA SILVA FERNANDES 1ª opção Não

169563 SOFIA EMILY RODRIGUES DE CALDAS 2ª opção Não

162812 TEVEZ VIEIRA DO NASCIMENTO 2ª opção 4

161297 THAINA BATISTA DE SOUSA 2ª opção 3

163799 THAISSA GALDINO MIGUEL 1ª opção 3

161535 VALDIR CAZE SILVA NETTO 2ª opção 6

164929 VERISSIMO LAURENTINO DE LACERDA JUNIOR 1ª opção Não

167564 VINÍCIUS CIPRIANO DOS SANTOS 2ª opção 3

167223 VITORIA DALILA DELFINO DO NASCIMENTO 2ª opção Não

169490 VIVIAN ALEXANDRE DA SILVA 1ª opção 3

163206 VIVIAN VIEIRA JUVINO 1ª opção 4

159664 YASMIM ALVES LOPES 2ª opção Não

Técnico Integrado em Edificações - Presencial - Vespertino (Itaporanga)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 62

Inscrição Nome Opção de curso Cota

171753 ALINE MICHEL MIGUEL DE SANTANA VIEIRA 2ª opção Não

172265 AMANDA THAYNA ROSENO CUSTÓDIO Opção única 6

172581 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUSA MIGUEL 2ª opção Não

162813 ANA LAURA EPAMINONDAS OLIVEIRA 2ª opção Não

168490 AYAMY GEOVÂNIA SOARES DA SILVA Opção única 4

174747 BEATRIZ PEREIRA LOPES 1ª opção 5

167583 CAMILA GABRIELLY ARAÚJO RIBEIRO 1ª opção 5

172280 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DA SILVA Opção única 6

161871 CLEIBSON KAUAN RODRIGUES DA SILVA 2ª opção 4

171708 CRISTIANO PACHECO VERISSIMO 2ª opção 4

159528 DANIELA PINTO DE MALTA 1ª opção 3

166447 DANIEL BERG CIRILO DE OLIVEIRA SILVA Opção única Não

171355 DAVID DOS SANTOS OZORIO 2ª opção 3

159926 DÉBORA CAVALCANTI GOMES DA SILVA 2ª opção Não

159868 DIONÍSIO MANGUEIRA DINIZ NETO 1ª opção Não

164764 EMANOEL BARBOSA ARAÚJO DIS SANTOS Opção única 4

168131 ERIELIA PEREIRA NUNES Opção única 4

172917 FÁTIMA FLORENTINO LACERDA 1ª opção Não
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171588 FRANCISCO ANDRE ALVES NITÃO BARBOSA 2ª opção 5

167150 FRANCISCO HANDERSON VIEIRA MACHADO Opção única Não

172290 GEOVÁ CUSTÓDIO DA SILVA Opção única 3

168924 GINALDO CESAR RODRIGUES PEREIRA 2ª opção 4

172833 GIOVANNA LUCENA SILVA 2ª opção 3

168628 GLÊIZA SAMYRIS DA SILVA INÁCIO Opção única 6

172685 GUILHERME MOREIRA DA SILVA Opção única 4

175143 HENRIK JUSTO DE SOUZA Opção única 3

172288 HIAGO CLEDSON EMIDIO DA SILVA Opção única 6

160162 ISAAC ALVES CLEMENTINO Opção única Não

172530 ÍTALO DOS SANTOS LOPES 1ª opção 4

159281 JHORDANNA SALVIANO ALVES 1ª opção Não

174132 JOÃO HELIO DA SILVA ARAUJO 1ª opção Não

169653 JOÃO LUCAS ALVES DE OLIVEIRA 2ª opção Não

164828 JOÃO PEDRO CAETANO BEZERRA 2ª opção Não

160441 JOSÉ BASTOS DE SOUZA NETO Opção única Não

159948 JOSÉ RUAN RODRIGUES DE QUEIROZ 1ª opção 6

167822 JOSE WESLEY RODRIGUES CARVALHO Opção única Não

169571 JULIA MICKAELLY ALVES DE SOUSA 2ª opção Não

167314 JÚLIO CÉSAR RUFINO CAMPOS PEREIRA 2ª opção Não

163836 JULLIA ORHANA LOPES DA SILVA 2ª opção Não

172701 KAUANE DA SILVA MADALENA Opção única 4

163545 KAUANE KETLEY MATEUS DA SILVA 2ª opção 4

167200 KAWAN OLIMPIO DAVID DA SILVA 2ª opção 4

175730 KELIANNE CUSTODIO DA SILVA Opção única 3

168685 LUANDA ALMEIDA PINTO RAMALHO ARAÚJO Opção única 3

167990 MARCOS ANTÔNIO BENTO DA SILVA 2ª opção 4

161880 MARIA CLARA ALVES DE SOUSA BARBOSA 2ª opção 4

160699 MARIA CLARA ANGELO DE SOUSA 2ª opção Não

171107 MARIA CLARA DA SILVA SANTOS Opção única Não

161931 MARIA EDUARDA CORDEIRO BARRETO 1ª opção Não

165911 MARIA EDUARDA DE SOUSA ALVES 1ª opção Não

173814 MARIA JOSÉ LEITE DOS SANTOS 2ª opção 4

165580 MILENA CAMPOS RIBEIRO 2ª opção Não

169188 PABLO PORCINO PEREIRA 2ª opção Não

162601 PEDRO HENRIQUE FARIAS COELHO 2ª opção Não

167469 RAMON JOELSON CUSTÓDIO DOS SANTOS 2ª opção Não

170288 RAQUEL GOMES SOARES 1ª opção Não

171538 RODRIGO FELIX CESARIO Opção única Não

167794 SAMILY DE SOUSA PEREIRA 2ª opção 4

163978 SARA NADHYA PEREIRA DOS SANTOS 2ª opção 4

164929 VERISSIMO LAURENTINO DE LACERDA JUNIOR 2ª opção Não

168957 VINÍCIUS VIEIRA DE FRANÇA 2ª opção Não

166460 WILLIAN SEYMOUR CIRILO DE OLIVEIRA SILVA Opção única Não
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Técnico Integrado em Informática - Presencial - Matutino (Itaporanga)

Total de candidatos com inscrições concluídas no curso: 175

Inscrição Nome Opção de curso Cota

167188 ALBERTO FILHO SOARES DE OLIVEIRA 2ª opção 4

173023 ALEXANDRE VIDAL DE SOUSA Opção única Não

171753 ALINE MICHEL MIGUEL DE SANTANA VIEIRA 1ª opção Não

168414 AMOZ GOMES LUIS 1ª opção Não

172581 ANA BEATRIZ RODRIGUES DE SOUSA MIGUEL 1ª opção Não

159999 ANA CATARINA BERNARDINO DE SOUSA 1ª opção Não

158928 ANA KARELINE VIEIRA FERREIRA 2ª opção Não

162813 ANA LAURA EPAMINONDAS OLIVEIRA 1ª opção Não

163541 ANA SOFIA RAMOS XAVIER 2ª opção Não

158592 ANNA LAURA SOUSA FREITAS Opção única Não

169650 ANTONIO PEDRO MARAVILHA PEREIRA 2ª opção Não

162188 ARIELLY GUIMARÃES FALCÃO 2ª opção Não

164450 AUGUSTO NITÃO PEREIRA 1ª opção Não

162556 BIANCA NUNES MARINHO 1ª opção Não

161246 CAIO CÉSAR GUIMARÃES GALDINO 1ª opção Não

167583 CAMILA GABRIELLY ARAÚJO RIBEIRO 2ª opção 5

168088 CARLOS DANIEL BRAZ NUNES 2ª opção 4

170675 CARLOS HENRIQUE LEITE DE SOUSA 1ª opção Não

169541 CARLOS VINÍCIUS ALVES DE LACERDA 1ª opção Não

161910 CAUANE DA SILVA COSTA 2ª opção Não

162879 CHRISTOPHER VILANDER DE ARAÚJO SOARES 1ª opção Não

164914 CINTIA KÉTILLY PASSOS FLORENTINO 2ª opção 4

171708 CRISTIANO PACHECO VERISSIMO 1ª opção 4

164462 CRISTÓVÃO SILVA VIANA DO VALE 1ª opção Não

169228 DAMIÃO RYAN RODRIGUES LEMOS Opção única Não

164774 DAPHINE EMANNUELLY LOPES LIMA 1ª opção 5

171355 DAVID DOS SANTOS OZORIO 1ª opção 3

159868 DIONÍSIO MANGUEIRA DINIZ NETO 2ª opção Não

171133 EDUARDA NAIANE VIEIRA MARCEDO 1ª opção 5

167649 EMANNUELLE COSTA FELISMINO LEITE 1ª opção Não

171032 EMANOEL DE FREITAS RODRIGUES DE ASSIS 1ª opção 5

164572 EMANUEL RODRIGUES LEITE 1ª opção 3

167234 EMÍLIA KETLY MEDEIROS PEREIRA 1ª opção 4

174757 EMILLY NAYANNE DA SILVA DANTAS 2ª opção 3

162922 ENELAYNY CRISTINE GOUVEIA TEOTONIO 1ª opção 5

164361 ESTER PEREIRA LOPES 2ª opção Não

174846 EVELYN CRISTINA DE ARAÚJO 1ª opção Não

174905 EXPEDITO VINICIUS BADÚ RODRIGUES 1ª opção Não
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164426 EZEQUIEL JÔNATAS BATISTA DA SILVA 2ª opção 6

162696 FABRÍCIO MARCELINO DE LACERDA 2ª opção Não

172917 FÁTIMA FLORENTINO LACERDA 2ª opção Não

160591 FERNANDA JAMILE DA SILVA RODRIGUES 1ª opção Não

169577 FILIPE ARAÚJO HOLANDA FRADE 2ª opção Não

174856 FLÁVIO DANIEL MOURATO VENCESLAU 1ª opção Não

175249 FRANCISCO ÁLEFE SANTOS GUIMARÃES Opção única Não

171588 FRANCISCO ANDRE ALVES NITÃO BARBOSA 1ª opção 5

169603 FRANCISCO RICARDO CABOCLO DA SILVA 2ª opção Não

174912 GABRIELA IORRANY CARVALHO DOS SANTOS 2ª opção Não

173352 GABRIEL FERNANDES LEITE RIBEIRO Opção única 3

168444 GABRIEL FERREIRA DA SILVA 1ª opção Não

174900 GABRIEL JACO DE SOUZA PEREIRA 2ª opção Não

164918 GABRIEL RODRIGUES DA SILVA Opção única 4

169540 GEOVANIA LEITE DE LIMA 2ª opção Não

168924 GINALDO CESAR RODRIGUES PEREIRA 1ª opção 4

172833 GIOVANNA LUCENA SILVA 1ª opção 3

167589 GISELIA SAFIRA DA COSTA ALVES 2ª opção 4

174739 GISLAINE THAIS MOTA CORDEIRO 1ª opção Não

159736 GRAZIELA LEITE BERNARDINO PINTO 1ª opção Não

162220 GUSTAVO GOMES LEITE DO NASCIMENTO 1ª opção Não

164410 GUSTAVO HENRIQUE LEANDRO DE SOUSA 2ª opção Não

163884 GUSTAVO KAUÊ NUNES DO NASCIMENTO 1ª opção Não

161306 GUSTAVO LIMA CALISTO 1ª opção Não

171120 HEBERT IGOR DE SOUZA AZEVEDO Opção única 3

164907 HELLEN MARIA CIRILO RODRIGUES 2ª opção 4

159671 HELLEN MAYARA VIANA RAMALHO 1ª opção Não

160012 HELLEN TAINARA JOSÉ DE FREITAS 1ª opção 4

174921 HEMYLLY RAKUEL RIBEIRO VITORINO 1ª opção Não

159808 HEVILYN ALVES MORAIS 1ª opção Não

163557 HORACIO MOISES FERNANDES LOPES 1ª opção Não

171611 HYAGO RHANGEL CAVALCANTE RODRIGUES DA SILVA 1ª opção Não

174922 ISTEFANY ANGÉLICA DOS SANTOS MARQUES 2ª opção Não

158668 JACKSON DO NASCIMENTO PEREIRA 1ª opção Não

167566 JAIDISON RICARDO LAVES FERNANDES 1ª opção 4

173304 JANILY MARIA SOARES DA SILVA Opção única Não

166084 JARDSON HENRIQUE GALDINO RICARTE 1ª opção Não

163718 JOÃO ERONILDES LEITE FERNANDES 1ª opção Não

169499 JOÃO GABRIEL FERREIRA DE SOUSA 2ª opção 3

169653 JOÃO LUCAS ALVES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

163868 JOÃO PEDRO SOUZA DE ARAÚJO 1ª opção Não

174854 JOSÉ AMANDO FERREIRA RAMALHO 1ª opção Não

168420 JOSEANE FERREIRA CAVALCANTE 1ª opção Não

172976 JOSE GABRIEL RODRIGUES VICENTE DE LIMA 1ª opção Não
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172363 JOSÉ HELYSON DANTAS DOS SANTOS 1ª opção Não

174913 JOSÉ HENRIQUE DE SOUSA PEREIRA 1ª opção Não

173808 JOSÉ KAUAN OLIVEIRA NUNES 1ª opção Não

169644 JOSÉ KAUAN PEREIRA REIS 2ª opção Não

161367 JOSÉ MICHELANGELO DA SILVA CAVALCANTE 1ª opção 4

170131 JOSÉ NIKASSIO DE SOUSA SILVESTRE Opção única Não

166588 JOSÉ PABLO GUIMARÃES VIANA 1ª opção Não

159948 JOSÉ RUAN RODRIGUES DE QUEIROZ 2ª opção 6

171129 JOSÉ WALLISSON PAZ DE SOUSA Opção única 3

169200 JUAN RODRIGUES PINTO 2ª opção Não

167218 JUAN SANLENO LPOES SIQUEIRA 2ª opção 4

169571 JULIA MICKAELLY ALVES DE SOUSA 1ª opção Não

160044 JULIANNA MANGUEIRA AUGUSTO 1ª opção Não

166774 JULIA WEVILLY BASTOS FERREIRA Opção única Não

167314 JÚLIO CÉSAR RUFINO CAMPOS PEREIRA 1ª opção Não

170783 JÚLIO ROBSON WIRGULYNO PINTO RAMALHO 1ª opção Não

163836 JULLIA ORHANA LOPES DA SILVA 1ª opção Não

169564 KAUAN DA SILVA JACOBINO 1ª opção Não

169623 KAUAN HENRY GONZAGA GOMES 2ª opção Não

162944 KAUANNY REBECA FERREIRA DUARTE 1ª opção 5

164283 KAUÊ VICTOR DA SILVA ALVES 2ª opção 6

167200 KAWAN OLIMPIO DAVID DA SILVA 1ª opção 4

169615 KEVYN GABRIEL SANTOS MANGUEIRA 1ª opção Não

170855 LAIANY BEZERRA DA SILVA 2ª opção 4

169558 LARYSSA LOPES FERNANDES 1ª opção Não

164663 LAYANNE DE CALDAS SOARES 2ª opção 6

169616 LETICIA DE FREITAS LUCENA 1ª opção Não

167229 LIVIA MARIA SILVA 1ª opção Não

169404 LUAN CARLOS BEZERRA GOMES 1ª opção Não

174848 LUKAS CABOCLO DA SILVA 1ª opção Não

162844 LUNA PRISCILLA BEZERRA BEZERRA DE SÁ 2ª opção Não

174915 MACIEL WENDEL MANGUEIRA CLARINDO 1ª opção Não

174753 MAIARA DA SILVA RAMALHO 2ª opção Não

169547 MAIRA HERCULANO DOS SANTOS 1ª opção Não

162968 MANOELLA NUMES DOS SANTOS 1ª opção Não

169445 MARCELA DE SOUSA GONZAGA 1ª opção 5

165220 MARCELO AUGUSTO DE CASTRO SANTOS Opção única Não

174918 MARCIO ROBSON DO NASCIMENTO SILVA 1ª opção Não

161235 MARCOS KAUÃ ALVES CAVALCANTE 2ª opção Não

171499 MARIA AMANDA PEREIRA LOPES FERREIRA 1ª opção Não

160699 MARIA CLARA ANGELO DE SOUSA 1ª opção Não

163257 MARIA DA GRAÇA DA SILVA ARAÚJO 2ª opção 3

161228 MARIA DALINE ALVES CLEMENTINO Opção única Não

163091 MARIA DENISE GOMES LOPES 1ª opção 5
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164980 MARIA DOS REMÉDIOS LIMA DA SILVA 2ª opção 4

161417 MARIA EDUARDA OLIVEIRA COSTA 1ª opção 3

173814 MARIA JOSÉ LEITE DOS SANTOS 1ª opção 4

164811 MARIA LARISSA RODRIGUES DE SOUSA 1ª opção Não

160130 MARIA LUZIA FERREIRA NEVES ALVES 1ª opção Não

174908 MARIA NICOLAU GALDINO DA SILVA 2ª opção Não

161563 MARIA OLIVIA PEREIRA VIEIRA 2ª opção 5

161887 MARIA VITÓRIA LOPES LACERDA 1ª opção 6

165700 MARIA VITÓRIA MIGUEL PINTO 2ª opção Não

159603 MARIA YASMIM HERCULANO LEITE 1ª opção Não

174852 MARÍLIA SOARES DA SILVA 1ª opção Não

163976 MARINA DA SILVA SINFRÔNIO FERREIRA PITA 2ª opção Não

174521 MARISA MOURA MANGUEIRA 2ª opção 3

162891 MAYCK RIAM CARVALHO DA SILVA 2ª opção 5

171028 MICHELLLY PIRES DA SILVA 1ª opção Não

166164 MIKAEL NUNES DE MOURA 1ª opção 3

169568 MIRELY MADALENA RODRIGUES 2ª opção 4

164161 NATÃ HENRIQUE TAVARES MANGUEIRA 2ª opção 6

166677 NAYALLA TOMAZ DA SILVA Opção única 1

165987 NICOLLY LOPES MIGUEL Opção única Não

169188 PABLO PORCINO PEREIRA 1ª opção Não

162008 PAMMELA DE SOUSA DUARTE 1ª opção Não

174849 PEDRO MIGUEL GOMES DE OLIVEIRA 1ª opção Não

173964 RAFAEL PEREIRA DA SILVA Opção única Não

163287 RAFAEL PEREIRA PRUDENCIO 1ª opção 3

172490 RAIMUNDO PINTO BRANDÃO 1ª opção Não

168953 RAMON BENTO DA SILVA Opção única 4

164016 RAYNA RANNAY SILVA MOURA 1ª opção Não

174860 RUBENS RAIKKONEN DA SILVA NUNES 1ª opção Não

170159 SAMANDA AMANCIO DA SILVA 1ª opção Não

167794 SAMILY DE SOUSA PEREIRA 1ª opção 4

164395 SARAH FLOR LOPES AMÂNCIO 2ª opção 3

170530 SARAH MAÍRA ALVES BARREIRO 1ª opção Não

169647 SARAH PAULINO JUVITO Opção única 5

167737 SARA PRIMO NUNES 2ª opção 5

169359 SIANA MONALISA TEIXEIRA NITAO 2ª opção 3

163382 SIMONE DA SILVA FERNANDES 2ª opção Não

169563 SOFIA EMILY RODRIGUES DE CALDAS 1ª opção Não

162812 TEVEZ VIEIRA DO NASCIMENTO 1ª opção 4

161297 THAINA BATISTA DE SOUSA 1ª opção 3

163799 THAISSA GALDINO MIGUEL 2ª opção 3

161535 VALDIR CAZE SILVA NETTO 1ª opção 6

167564 VINÍCIUS CIPRIANO DOS SANTOS 1ª opção 3

168957 VINÍCIUS VIEIRA DE FRANÇA 1ª opção Não
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167223 VITORIA DALILA DELFINO DO NASCIMENTO 1ª opção Não

169490 VIVIAN ALEXANDRE DA SILVA 2ª opção 3

163206 VIVIAN VIEIRA JUVINO 2ª opção 4

159664 YASMIM ALVES LOPES 1ª opção Não

169809 YASMIN GEYSE ARAUJO PEREIRA Opção única Não

Legenda para a modalidade de cota:

1 Pessoas com deficiência

2 Candidatos que comprovem ser oriundos de áreas de assentamento da Reforma Agrária. (PARA CANDIDATOS QUE FIZEREM OPÇÃO PARA OS CURSOS
OFERTADOS PELO IFPB - CAMPUS SOUSA)

3 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

4 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

5 Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

6 Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

7 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

8 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

9 Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

10 Candidatos com deficiência (PcD) autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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